АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года                    пгт. Раздольное                                  № 454

О признании утратившим силу постановления

Администрации Раздольненского района

Республики Крым от 27 июля 2020 года № 334

В соответствии с п.12 с.11 Федерального закона от 8 ноября 2007 года

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.01.2020 года № 67 «Об

утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными

транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации», в связи с

вступлением в силу Федерального закона от 28 апреля 2023 года № 172-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и

о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Раздольненского района от 27.07.2020 года № 334 «Об утверждении размера

возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными

средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Администрации Раздольненского района Республики Крым

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района

Зубова А.О.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                                Д.С. Олейник